

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง หมู่ที่ 7 สายหลังบ้าน ตำบลย่านมัทรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลังบ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลย่านมัทรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านมัทรี อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายฉัตรชัย ทาโยธี ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานขุดหรือผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,051.00	10.87	11,424.37	1.3607	14.79	15,545.14
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	102.30	494.71	50,608.83	1.3607	673.15	68,863.43
3	งานผิวทาง							
3.1	งานโพร้มโค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	995.00	31.87	31,710.65	1.3607	43.37	43,148.68
3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	995.00	224.80	223,676.00	1.3607	305.89	304,355.93
รวมค่าก่อสร้าง								431,913.18

(ลงชื่อ)



(นายฉัตรชัย ทาโยธี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการ